
MULIGHETSTEAM LUND/SMINES

Møte 12.06.2024 kl 0930 – 1200

Fra Siw:
1. Turskiltprosjekt: Begynner å nærme oss ferdigstillelse. Har gjennomført to dugnader nå i vår for 
å gruse deler av stinettet. Det som nå gjenstår er å digitalisere stiene (få dem inn på kart) og få 
ferdig regnskapet for prosjektet slik at vi får ut de siste midlene.

2. Stolpejakten: Du kan sikkert nevne at idrettslaget og grendelaget deltar som arrangør i år også og 
at det er 22 stolper på Lund i år. Detaljene i dette kan jo du like godt som jeg.

3. Annen aktivitet: Dugnad for å rydde kratt langs Bjøllivatnet i morgen kveld (4. juni). Dette må 
betraktes som en vedlikeholdsaktivitet og således ikke en del av turskiltprosjektet. Hører vel heller 
under punktet i tabellen til Mulighetsteamet om skogrydding langs veg og stier.

4. Arrangement: Det kan nevnes at vi arrangerte rømmegrøtsalg på Lundasetran 18. mai (Baard var 
forresten gjest) og at Lund-dagen arrangeres som vanlig 6. juli.

Fra Silje:
Jeg kan melde at "Ella-stu" nærmer seg ferdig, og er blitt et skikkelig fint lite hus. Vi har ikke landa 
helt 100% på hva huset skal brukes til i første omgang, men på sikt blir det forhåpentligvis bolig for
sommer arbeidere. Området rundt huset er ferdig, og vi kommer til å jobbe videre med området til 
gammel-butikken. Her vil det bli ordnet med et uteområde med grillhus, muligens ballbinge, 
lekeområde osv. Dette vil i hovedsak være for hotellgjester, men også for lokalbefolkningen.
Jeg kan nevne mer om dette på neste møte, da er vi nok kommet et steg videre på dette.

Ellers har våren, særlig mai, vært travel, og vi merker at sommersesongen er litt i gang både på 
Lundstua og Skolestua. Mye tyder på at det blir en travel sommer med mye turister.

Fra Harald:

Kunstprosjektet, fra Maria Konstanse Bruun
Vi tenkte vi skulle gi dere en liten oppdatering på hva som skjer i prosjektet Land Art Museum 
Hestøya. Så langt har det stått stille foran kulissene, mens vi har jobbet iherdig bak kulissene for å 
søke om støtte fra alle mulige offentlige og private aktører for å kunne komme i gang med 
forprosjektet.

Det er en glede å meddele at vi nå har fått innvilget noe støtte i Kulturmidler fra Trøndelag 
fylkeskommune, i tillegg til at vi fortsatt har et par søknader liggende inne i bla. bolystmidler fra 
Namsos Kommune som vi håper på positiv tilbakemelding på. Namsos Kommune har gått inn som 
en samarbeidspartner og bla. sagt at vi muligens kan låne leirskolen på Salsnes for å huse 
kunstnerne under residence oppholdet, i perioder den står ledig.

I tillegg har vi vært heldige og fått Arnt Storø til å hjelpe oss med å ta dronebilder som viser 
landskapet på øya. Han har og sagt han skal prøve å filme øya med drone. Vi har oppdatert vår 
hjemmeside med disse bildene og litt mer informasjon om prosjektet. Her er link til siden: 
https://www.landartmuseum.no

Målet med forprosjektet, som vi håper skal komme i gang til høsten, September - oktober, er å 
invitere fem kunstnere til et kunstner residence opphold på Lund/Salsnes i opp til en måned, hvor de

https://www.landartmuseum.no/


skal lage hvert sitt land art verk på Hestøya, innen utgangen av 2024. Foreløpig har vi nok midler til
å invitere tre kunstnere i prosjektet, men vi ser på muligheter for å få sponset deler av utgiftene, som
f.eks. mat og transport som f.eks. leie av bil for kunstnerne under oppholdet, slik at vi kan ha midler
til å kunne invitere flere kunstnere i løpet av denne perioden. Vi ønsker å kunne invitere så mange 
kunstnere som mulig, for at øya skal kunne bli en kunst-destinasjon og vi skal sikre støtte til å 
fortsette med prosjektet etter endt forprosjekt.

Dersom dere har tips til hvem vi kan kontakte i forsøk på å sikre denne typen spesifikk spons, så 
setter vi stor pris på det. Vi har ikke begynt å spørre noen spesifikke enda da vi venter på en 
avklaring rundt når vi kan låne leirskolen og kunstnerne de første kunstnerne kan begynne å 
komme. Vi vil etterhvert også kontakte lokale medier, og håper at også der kan få formidlet dette 
budskapet.

Planen i første omgang er å sende ut utlysninger gjennom alle relevant kanaler, der interesserte 
kunstnere kan søke om å bli med i prosjektet, og håpe at vi får mange gode søkere, både fra inn og 
utland.

Takk for at dere viser interesse og engasjement rundt Land Art Museum Hestøya. Deres støtte vil 
bety mye for oss når vi skal sette i gang. og når det er sagt vil vi sannsynligvis trenge noe bistand 
rundt logistikken under forprosjektet og håper at dere kan være vår forlengede arm lokalt på Lund, i
tider der vi måtte trenge det.

Videre skal vi holde dere underrettet om fremgangen i prosjektet. Og kanskje kan vi prøve å få til et 
møte snart.

Skilting bygdeborgen, kavlvegen og båtfunnet
Skiltene er klare for utsetting og det vil bli gjort så fort som mulig.

Stedsnavnprosjektet
Det er besluttet å gi opp måten Språkrådet ønsker vi skal registrere stedsnavnene på og det betyr at 
vi må betale tilbake de kr 50.000 vi fikk i tilskudd. Det arbeides med andre løsninger, slik at 
samlingen av navn blir tilgjengelig for bygdas innbyggere og hytteeierne i området.

Generelt
Lund grendelag har problemer med hjemmesiden, programvaren fungerer ikke som den skal og alle 
bilder og grafikk vises bare som hvite områder. Det blir sannsynligvis til at vi må finne en ny 
programvare og legge inn alt på nytt. Dette arbeidet vil ta en god del tid.


